- Широглазову Ната_пью Владимировну -З4 48З руб.00 коп.;
- Шлыкова Алексея Юрьевича - 22 989 руб.00 коп.
2. Управлению по финансам и наJIогам вьцелить сектору бухгалтерии

администрации Зиминского городского муниципального образования денежные средства
в размере 160 921,00 (сто шестьдесят тысяч девятьсот двадцать один) руб. 00 коп,
согласно прилагаемой смете. Источником финансирования определить муниципальную
программу Зиминского городского муниципального образования кРазвитие физической
культуры и спорта) на2020-2026 годы.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместитеJut

[...]

- Широглазову Наталью Владимировну - З4 48З руб.00 коп.;
- Шлыкова Алексея Юрьевича - 22 989 руб.00 коп.
2. Управлению по финансам и налогам выделить сектору бухгалтерии

администрации Зиминского городского муниципального образования денежные средства
в размере 160 921,00 (сто шестьдесят тысяч девятьсот двадцать один) руб. 00 коп,
согласно прилагаемой смете. Источником финансирования определить мунициrrальн}то
программу Зиминского городского муниципального образования <Развитие физической
культуры и спорта) на2020-2026 годы.

З. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместитеJuI